FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

2 BASTONI JUNIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
31 CATALANI ALISEA SANGANO 10,5 2 1

30 SACCHETTO ROBERTA SANTENA ASS.



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

2 BASTONI JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
31 BELLISARIO ELENA VENARIA 14,6 3
32 FUSHA ALBA MATHI 13,5 6

30 CIANCI SOFIA SANTENA 12,8 8

N



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

2 BASTONI SENIOR A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
32 BOTTO ELENA SANGANO 10,4 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECILATIA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC PAIR CADETTI B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
42 CIAIOLO NOVELLO SANTENA 8 3 1



43 ARLOTTA
44 AURIA

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
CARRU', 08/11/2015

ARTISTIC PAIR JUNIOR A

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
SCIROCCO VENARIA 91 2
CERUTTI SANGANO 7,3 4



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC PAIR JUNIOR B

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
40 GANEA PALLARO CIGLIANO 11,5 3
35 ENA CRISI SANTENA 11,3 5
37 MARITANO PINTUS SANGANO 9,5 9
36 AURIA RI1ZZO SANGANO 91 11
39 CRISI CIANCI SANTENA 8,4 15
38 MANDOLINI PANICO SANGANO 7,2 18

O UThAs WN B



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL ADULT A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
42 NISCI EMILIA SETTIMO B.N. 8 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL ADULT ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
39 VERONESI ELENA S.CRISTINA 13,5 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL CADETTI B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
33 MASSIMINO VALENTINA CARRU' 9,8 3 1



COGNOME
44 PAGANI
46 ZONCA
43 VITAGLIANI
45 COMITO

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE

NOME
CHIARA
MARTINA
VERONICA
DENISE

SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL JUNIOR A
CLASSIFICA

SOCIETA'
S.CRISTINA
S.CRISTINA
SANTENA
SANTENA

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

8,1
7,6

2
4

ASS.
ASS.

1
2



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL JUNIOR B
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
34 BASSO ALESSIA SETTIMO B.N. ASS.



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL JUNIOR ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
34 MAIONI SARA S.CRISTINA 12,2 2
33 MAZZOLA MICHELA S.CRISTINA 11,6 4

35 GIRARDELLO ALICE S.CRISTINA 10,9 6

N



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL SENIOR ELITE

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
38 FAVOTTO VALERIA S.CRISTINA 11,5 2
36 MAIONI VALENTINA S.CRISTINA 11,3 3
37 FORTIS CAMILLA S.CRISTINA 10,2 6

N



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE

SANTENA, 08/11/2015

SOLO ADULT A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA'
8 SANTANTONIO SILVIA COLLEGNO

7 MERELLA FEDERICA COLLEGNO

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

57

2

ASS.

1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO ADULT ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
14 NISCI EMILIA SETTIMO B.N. 6 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO CADETTI A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
2 ENA AURORA SANTENA 7,2 2

1 IACOBONE ASIA VENARIA 6,6 4



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO CADETTI B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
19 PALLANZA STELLA SANGANO 10 3
20 ANTONIOLI CAROLINA S.CRISTINA 8,2 6

21 FAVERO SERENA S.CRISTINA 7 9

N



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

COGNOME

26 BITTO

9 GERENIO

6 MOCCI
11 ACTIS
21 NURIOTTI
15 BOTTE
10 MARINA

2 MASTRAPASQUA
18 TORTORICI
20 BERTOLA
17 SCIRELLI
24 AMOROSO
22 BELLISARIO
23 RICCO

1 MARTELLA
28 COSTA

5 FIORILLI
12 CIARAMELLA

7 AVATANEO
27 BELLISARIO

3 GRAMAGLIA
29 GRIVA
13 BORGIA

4 STURNIOLO
14 MAZZOLA

8 FANTINO
16 GELLI
19 GULMINI
25 BRESOLIN

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE

NOME
ELENA
MARTINA
ELISA

GIULA
GIORGIA
FRANCESCA
ELEONORA
ELISA

ELISA
CRISTINA
GIORGIA
SARA
ELENA
LORENA
GAIA
MARZIA
FRANCESCA
SARA
VIVIEN
ALESSIA
ELISABETTA
LUCIA
CAMILLA
CHIARA
SARA
GIORGIA
GIULIA
MONICA
FEDERICA

SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR A
CLASSIFICA

SOCIETA'
SANGANO
VENARIA
SANGANO
CIGLIANO
CIGLIANO
SANGANO
SANGANO
CIGLIANO
VENARIA
COLLEGNO
COLLEGNO
COLLEGNO
VENARIA
VENARIA
COLLEGNO
COLLEGNO
COLLEGNO

S.CRISTINA

COLLEGNO
VENARIA

COLLEGNO
COLLEGNO

S.CRISTINA

COLLEGNO

S.CRISTINA

COLLEGNO
COLLEGNO
COLLEGNO

S.CRISTINA

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

9,4
9,2
8,7
8,6
7,9
7,3
7,1
Z
6,9
6,85
6,6
6,6
6,4
6,4
6,1
6,05
57
5,6
57
55
53
5,25
52
4,8
4,8
4

4

~N BN

~

10

13
15
17
19
23
23
26
27
31
33
34
35
36
38
40
42
43
48
48
52
52

ASS.
ASS.

O©CoO~NOOTDSA WNPE

NNNNNNNNNR R R RR R RRR R
OORBPMWONRPOOONOUNMWRRLO



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR MASCHILE A
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
15 CRISI GABRIELE SANTENA 54 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
24 FERRARIS LETIZIA SANGANO 10,1 3
23 FORNARA ALESSIA S.CRISTINA 8,5 6

22 CARITO SIRIA SANTENA 7,7 9

N



COGNOME
15 LOCATELLI
13 GABRIELE
14 OTTAVIANO
12 BERTOTTO

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR ELITE

CLASSIFICA
NOME SOCIETA'
GAIA CIGLIANO 11,8
BEATRICE COLLEGNO 11,3
MARIKA CIGLIANO 10,6
GIULIA CIGLIANO 10,1

PUNTI PUNTI CLASS. CLASS

oo r~N

A WDNPR



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR MASCHILE ELITE
CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
13 MATTURRO CRISTIAN CIGLIANO 10,2 2 1



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO SENIOR A

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
5 SALEMME SILVIA SANTENA 7,9 2
4 BOTTE PATRIZIA SANGANO 7,3 4
3 AIMONE CESCHIN SERENA CIGLIANO 7,2 5
6 STURNIOLO SOFIA COLLEGNO 6,3 8

A WDNPR



FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING
COMITATO REGIONALE PIEMONTE

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE
SANTENA, 08/11/2015

SOLO SENIOR B

CLASSIFICA
COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
25 BALLATORE ELENA SANGANO 8,1 3

26 RICCARDI LAURA SANGANO 6,4 6



