COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

2 BASTONI JUNIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	S
31 CATALANI	ALISEA	SANGANO	10,5	2	1
30 SACCHETTO	ROBERTA	SANTENA		ASS.	

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

2 BASTONI JUNIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	3S
31 BELLISARIO	ELENA	VENARIA	14,6	3	1
32 FUSHA	ALBA	MATHI	13,5	6	2
30 CIANCI	SOFIA	SANTENA	12,8	8	3

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

2 BASTONI SENIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
32 BOTTO	ELENA	SANGANO	10,4	2	1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECILATIA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC PAIR CADETTI B CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS. CLASS 42 CIAIOLO NOVELLO SANTENA 8 3 1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE CARRU', 08/11/2015

ARTISTIC PAIR JUNIOR A CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
43 ARLOTTA	SCIROCCO	VENARIA	9,1	2	1
44 AURIA	CERUTTI	SANGANO	7.3	4	2

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC PAIR JUNIOR B CLASSIFICA

		SOCIETA'	PUNTI PUNT	CLASS. CLAS	SS
40 GANEA	PALLARO	CIGLIANO	11,5	3	1
35 ENA	CRISI	SANTENA	11,3	5	2
37 MARITANO	PINTUS	SANGANO	9,5	9	3
36 AURIA	RIZZO	SANGANO	9,1	11	4
39 CRISI	CIANCI	SANTENA	8,4	15	5
38 MANDOLINI	PANICO	SANGANO	7,2	18	6

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL ADULT A CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 42 NISCI EMILIA SETTIMO B.N. 8 2 1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL ADULT ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
39 VERONESI	ELENA	S.CRISTINA	13,5	2	1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL CADETTI B CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 33 MASSIMINO VALENTINA CARRU' 9,8 3 1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL JUNIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
44 PAGANI	CHIARA	S.CRISTINA	8,1	2	1
46 ZONCA	MARTINA	S.CRISTINA	7,6	4	2
43 VITAGLIANI	VERONICA	SANTENA		ASS.	
45 COMITO	DENISE	SANTENA		ASS.	

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL JUNIOR B CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 34 BASSO ALESSIA SETTIMO B.N. ASS.

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL JUNIOR ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
34 MAIONI	SARA	S.CRISTINA	12,2	2	1
33 MAZZOLA	MICHELA	S.CRISTINA	11,6	4	2
35 GIRARDELLO	ALICE	S.CRISTINA	10,9	6	3

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

ARTISTIC TWIRL SENIOR ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
38 FAVOTTO	VALERIA	S.CRISTINA	11,5	2	1
36 MAIONI	VALENTINA	S.CRISTINA	11,3	3	2
37 FORTIS	CAMILLA	S.CRISTINA	10,2	6	3

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO ADULT A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	S
8 SANTANTONIO	SILVIA	COLLEGNO	5,7	2	1
7 MERELLA	FEDERICA	COLLEGNO		ASS.	

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO ADULT ELITE CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 14 NISCI EMILIA SETTIMO B.N. 6 2 1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO CADETTI A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI (CLASS. CLA	SS
2 ENA	AURORA	SANTENA	7,2	2	1
1 IACOBONE	ASIA	VENARIA	6,6	4	2

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO CADETTI B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	3S
19 PALLANZA	STELLA	SANGANO	10	3	1
20 ANTONIOLI	CAROLINA	S.CRISTINA	8,2	6	2
21 FAVERO	SERENA	S.CRISTINA	7	9	3

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLA	SS
26 BITTO	ELENA	SANGANO	9,4	2	1
9 GERENIO	MARTINA	VENARIA	9,2	4	2
6 MOCCI	ELISA	SANGANO	8,7	7	3
11 ACTIS	GIULA	CIGLIANO	8,6	7	4
21 NURIOTTI	GIORGIA	CIGLIANO	7,9	10	5
15 BOTTE	FRANCESCA	SANGANO	7,3	12	6
10 MARINA	ELEONORA	SANGANO	7,1	13	7
2 MASTRAPASQUA	ELISA	CIGLIANO	7	15	8
18 TORTORICI	ELISA	VENARIA	6,9	17	9
20 BERTOLA	CRISTINA	COLLEGNO	6,85	19	10
17 SCIRELLI	GIORGIA	COLLEGNO	6,6	23	11
24 AMOROSO	SARA	COLLEGNO	6,6	23	11
22 BELLISARIO	ELENA	VENARIA	6,4	26	13
23 RICCO	LORENA	VENARIA	6,4	27	14
1 MARTELLA	GAIA	COLLEGNO	6,1	31	15
28 COSTA	MARZIA	COLLEGNO	6,05	33	16
5 FIORILLI	FRANCESCA	COLLEGNO	5,7	34	17
12 CIARAMELLA	SARA	S.CRISTINA	5,6	35	18
7 AVATANEO	VIVIEN	COLLEGNO	5,7	36	19
27 BELLISARIO	ALESSIA	VENARIA	5,5	38	20
3 GRAMAGLIA	ELISABETTA	COLLEGNO	5,3	40	21
29 GRIVA	LUCIA	COLLEGNO	5,25	42	22
13 BORGIA	CAMILLA	S.CRISTINA	5,2	43	23
4 STURNIOLO	CHIARA	COLLEGNO	4,8	48	24
14 MAZZOLA	SARA	S.CRISTINA	4,8	48	24
8 FANTINO	GIORGIA	COLLEGNO	4	52	26
16 GELLI	GIULIA	COLLEGNO	4	52	26
19 GULMINI	MONICA	COLLEGNO		ASS	.
25 BRESOLIN	FEDERICA	S.CRISTINA		ASS	i.

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR MASCHILE A CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS
15 CRISI GABRIELE SANTENA 5,4 2 1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	3S
24 FERRARIS	LETIZIA	SANGANO	10,1	3	1
23 FORNARA	ALESSIA	S.CRISTINA	8,5	6	2
22 CARITO	SIRIA	SANTENA	7,7	9	3

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR ELITE CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	SS
15 LOCATELLI	GAIA	CIGLIANO	11,8	2	1
13 GABRIELE	BEATRICE	COLLEGNO	11,3	4	2
14 OTTAVIANO	MARIKA	CIGLIANO	10,6	6	3
12 BERTOTTO	GIULIA	CIGLIANO	10,1	8	4

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO JUNIOR MASCHILE ELITE CLASSIFICA

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI PUNTI CLASS. CLASS 13 MATTURRO CRISTIAN CIGLIANO 10,2 2 1

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO SENIOR A CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI CLASS. CLASS		
5 SALEMME	SILVIA	SANTENA	7,9	2	1
4 BOTTE	PATRIZIA	SANGANO	7,3	4	2
3 AIMONE CESCHIN	SERENA	CIGLIANO	7,2	5	3
6 STURNIOLO	SOFIA	COLLEGNO	6,3	8	4

COMITATO REGIONALE PIEMONTE

II PROVA CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA' TECNICHE SANTENA, 08/11/2015

SOLO SENIOR B CLASSIFICA

COGNOME	NOME	SOCIETA'	PUNTI PUNTI	CLASS. CLAS	S
25 BALLATORE	ELENA	SANGANO	8,1	3	1
26 RICCARDI	LAURA	SANGANO	6.4	6	2